
Verksamhetsberättelse 2015  

Delföreningen för Operationsledning  

Styrelsen består efter årsmötet den 7 maj 2015 av: tf ordförande Helena Krook (Norrköping) som 

sedan september 2015 ersätter Eva-Lena Zetterlund (Linköping), ekonomiansvarig Gunnar Enlund 

(Uppsala), sekreterare Anette Nyberg (Alingsås), Lars Gillberg (Kristianstad), Eva Oddby-Muhrbeck 

(Danderyd), Anders Larsson (Gävle), Anders Winterfeldt (Skövde).  

Delföreningen har funnits i 9 år och fortsätter sitt arbete med att belysa operationsledningsfrågor på 

olika sätt med målet att främja utveckling och samarbete inom svensk operationssjukvård.  

Föreningen har under året arrangerat det återkommande operationsledningsmötet. Den 7-8 maj 

hölls det 8:e mötet på Såstaholm Hotell och Konferens med bland annat föreläsare Peter Curry från 

Skottland som berättade om en gemensam strukturerad operationsplanering och 

kvalitetsuppföljning på 29 sjukhus. Mats Tystrup höll en lysande föreläsning om vårdens 

organisatoriska mellanrum. Jon Ahlberg redovisade aktuellt läge för LÖF-projektet Säker buk. I övrigt 

presenterades HCRM (Human Crew Resource Management), olika exempel på operationsplanering 

och IT-stöd för processen, aktuellt läge för SPOR/Svenskt PeriOperativt Register), NYSAM och 

ytterligare exempel på god arbetsmiljö och patientsäkerhet.  

Mötet följdes upp med utvärderingsenkät där medelvärdet för programinnehåll, kost och logi låg väl 

över 4 av 5 möjliga. I enkäten beaktas även önskemål om kommande ämnen.  

I samband med mötet på Såstaholm hölls även som brukligt delföreningens årsmöte. Planering för 

nästkommande möte 19-20 maj 2016 är i full gång.  

Styrelsen anser att det är viktigt att föreningen och dess möten är öppen för alla aktörer i 

operationsverksamheten.  

Styrelsen har under året arbetat med revision av SFAI´s riktlinjer för Perioperativt anestesiarbete i 

samband med tre arbetsmöten förlagda till Stockholm och mellanliggande telefonmöten. Arbetet 

pågår och beräknas vara avslutat våren 2016.  

Under SFAI-veckan 2015 hade styrelsen för Operationsledning ett extramöte, då vår nuvarande 

ordförande Eva-Lena Zetterlund avsade sig uppdraget på grund av stor arbetsbelastning i sin nya roll 

som divisionschef vid universitetssjukhuset i Linköping. Styrelsen utsåg då Helena Krook till 

tillförordnad ordförande för SFAI:s delförening på Operationsledning. Vid kommande 

Såstaholmsmöte den 19/5 kommer vi att förrätta val av ny styrelse. Styrelsemedlemmarna tackade 

Eva-Lena för väl genomfört arbete, och hälsade samtidigt Helena välkommen i sin nya roll som 

ordförande!  
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